Sourcils, levres ou menton
Visage complet

%2 jJambes

Cuisses

7a Jambes

Jambes completes

Maillot ou aisselles
Maillot brésilien
Maillot integral

Bras, ventre ou fesses
Dos ou torse

72 Jlambes+maillot ou aisselles
7a Jambes+maillot ou aisselles
Cuisses+maillot ou aisselles

Jambes completes+maillot ou aisselles

1/2jambes+maillot+aisselles

7a Jambes+maillot+aisselles
Cuisses+maillot+aisselles

Jambes completes+maillot+aisselles

*Maillot echancreé
*Maillot intégral

Epilations Homme Supplément
(La partie a épiler)

18,50€

25€
26€
27€
32€

16€
24€
32¢€

16€
31¢€

33€
35€
34€
40€

43€
44€
45€
50€

7€
12€

Soin Flash 30’
(Gommage et Masque)

39¢€

Soin traditionnel nettoyant 5)€
(Détox visage, comeédons)

Soin Ahava Peaux sensibles GLEE
(Douceur, fraicheur, éclat)

Soin Anti Age 1h
(Raffermissant, rides, éclat du teint,

effet bonne mine)
Soin Acadéemie 65€

Soin Minimaliste 1h15
(Produits bio 100% francais)

72€

Soin Extreme Ahava 1h30
(Produits Mer Morte,
décongestionnant ideal pour
peaux sensibles)

88€

I R R R R R R R EEERRRRN———

Soins corps
4 J

Y -y

Modelage intégral relaxant /6€

Soin du dos relaxant
(Gommage+modelage) 65€

Soin jambes legeres 48€

Gommage corporel

(beurre de sel ou sel de la 54€
Mer Morte)

Soin escale Rituel

(gommage corps+ 90€
modelage corps)

1h30
W——

— “E_‘-
fi*
ol

Conseil et maquillage

(avec votre trousse a 32€
Maaquillage)

Magquillage Jour 30€
Maquillage mariee 32€
Manucure simple 27€
Teinture de cils 17€

E LA SEANCE S0 €

FORFAIT 5 SEANCES 240€
FORFAIT 10 SEANCES 430€
FORFAIT 14 SEANCES 546€




