

195 Rue de frémur – Angers 0241782886

ÉPILATIONS	
Sourcils, lèvres ou menton	9€
Visage complet	18,50€
½ jambes	25€
Cuisses	26€
¾ jambes	27€
Jambes complètes	32€
Juli Des Compietes	320
Maillot ou aisselles	16€
Maillot brésilien	24€
Maillot intégral	32€
Bras, ventre ou fesses	16€
Dos ou torse	31€
½ jambes+maillot ou aisselles	33€
¾ jambes+maillot ou aisselles	35€
Cuisses+maillot ou aisselles	34€
Jambes complètes+maillot ou aisselles	40€
1/2jambes+maillot+aisselles	43€
¾ jambes+maillot+aisselles	44€
Cuisses+maillot+aisselles	45€
Jambes complètes+maillot+aisselles	50€

*Maillot échancré	7€
*Maillot intégral	12€
Epilations Homme Supplément	5€
(La partie à épiler)	



Soin Flash 30' (Gommage et Masque)	39€
Soin traditionnel nettoyant (Détox visage, comédons)	52€
Soin Ahava Peaux sensibles (Douceur, fraicheur, éclat)	65€
Soin Anti Age 1h (Raffermissant, rides, éclat du teint, effet bonne mine) Soin Académie	C
	65€
Soin Minimaliste 1h15 (Produits bio 100% français)	72€
Soin Extrême Ahava 1h30 (Produits Mer Morte, décongestionnant idéal pour peaux sensibles)	88€





Modelage intégral relaxant	76€
Soin du dos relaxant (Gommage+modelage)	65€
Soin jambes légères	48€
Gommage corporel (beurre de sel ou sel de la Mer Morte)	54€
Soin escale Rituel (gommage corps+ modelage corps) 1h30	90€



Conseil et maquillage	
(avec votre trousse à	32€
Maquillage)	
Maquillage Jour	30€
Maquillage mariée	32€
Manucure simple	27€
Teinture de cils	17€



LA SEANCE	50€
FORFAIT 5 SEANCES	240€
FORFAIT 10 SEANCES	430€
FORFAIT 14 SEANCES	546€